АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Р /Щ . J & -/ № АА?______
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 18 января 201<б года № 6

«Об утверждении Положения о порядке ведения личного дела
муниципального служащего в администрации Таманского сельского

поселения Темрюкского района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, Указом
Президента Российской Федерации от 30 мая 2005 года № 609 «Об
утверждении Положения .о персональных данных государственного
гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела»,
Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня
2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского
поселения Темрюкского района от 18 января 2016 года № 6 «Об утверждении
Положения о порядке ведения личного дела муниципального служащего в
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района»
следующие изменения:

1) в пункте 2.1.5 раздела 2 слова «копия трудовой книжки или документа,
подтверждающего прохождение военной или иной службы» заменить словами
«копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности,
оформленные в установленном законодательством Российской Федерации
порядке, копия документа, подтверждающего прохождение военной или иной
службы (при наличии);»;

2) в пункте 2.1.20 раздела 2 слова «копию страхового свидетельства
обязательного пенсионного страхования» заменить словами «копия документа,
подтверждающего регистрацию в системе индивидуального
(персонифицированного) учета;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района
И.Р.Беделева.

ИП Марочкина М.В., 07-20г., з.135, т.400

2

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования Темрюкский
район от 18 января 2016 года № «Об утверждении Положения о порядке
ведения личного дела муниципального служащего в администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского района» на официальном сайте
муниципального образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», сайте Таманского сельского
поселения Темрюкского района.

.4. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба